

Krog et al Holding ApS

Klosterbakken 20H 4.th, 5000 Odense C

CVR-nr. 33 36 58 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2019.

Søren Krog
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Krog et al Holding ApS
Klosterbakken 20H 4.th
5000 Odense C

CVR-nr.: 33 36 58 29

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Krog, Direktør

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter og aktier i selskaber, investering og dermed beslægtet virksomhed.

.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.227 kr. mod -13.880 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -35.621 kr. mod 450.477 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-15.227	-13.880
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-37.412	456.008
Andre finansielle indtægter	17.018	8.385
Øvrige finansielle omkostninger	0	-36
Årets resultat	-35.621	450.477
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	344.677
Disponeret fra overført resultat	-143.621	0
Disponeret i alt	-35.621	450.477

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.275.658	1.818.312
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.275.658	1.818.312
Anlægsaktiver i alt	1.275.658	1.818.312
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.334	1.726
Tilgodehavender i alt	4.334	1.726
Andre værdipapirer og kapitalandele	710.030	576.131
Værdipapirer i alt	710.030	576.131
Likvide beholdninger	285.844	21.119
Omsætningsaktiver i alt	1.000.208	598.976
Aktiver i alt	2.275.866	2.417.288

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.081.616	2.225.237
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	2.269.616	2.411.037
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	6.250	6.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	6.251
Gældsforpligtelser i alt	6.250	6.251
Passiver i alt	2.275.866	2.417.288

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	2.225.237	105.800	2.411.037
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-143.621	108.000	-35.621
	<u>80.000</u>	<u>2.081.616</u>	<u>108.000</u>	<u>2.269.616</u>

Noter

2018

2017